

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.1

Část: Odstranění pařezů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 41 031,00

1 Zemní práce 41 031,00

7	001	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	1 180,00	3 540,00
8	001	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	2 540,00	7 620,00
9	001	112251108	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	3,000	5 090,00	15 270,00
3	001	162201407	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	424,00	1 272,00
4	001	162201504	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	945,00	2 835,00
11	001	162201506	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	3,000	1 570,00	4 710,00
5	001	162301943	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	60,000	15,50	930,00
6	001	162301945	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	60,000	34,00	2 040,00
14	001	162301947	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	60,000	46,90	2 814,00

Celkem 41 031,00